关于举办合肥市教育云平台应用培训会的通知

各县（市）区教育主管部门：

为做好合肥市教育云平台应用及推广工作，经研究，决定举

办教育云平台应用培训会。培训会拟采用“分区域、分阶段、分

对象”原则依次开展，现将有关事项通知如下：

一、培训安排

第一阶段：开展校级管理员培训和骨干教师培训；

第二阶段：开展教研员培训；

第三阶段：开展骨干教师提升培训；

第四阶段：开展校内培训。

具体培训安排见附件。

二、培训内容

合肥市教育云平台整体介绍、平台个人信息维护说明、平台

管理功能讲解及平台各系统功能应用。

三、参训人员

第一阶段：各校校级管理员 1人、各校骨干教师 2人；

－3－

附件 1

学校管理员及骨干教师培训安排表

参训日期 时间 县（市）区 备注

9.19 上午：9:00-11:00 市管校、新站区 场地由市教育局安排

9.19 上午：9:00-11:00 经开区、高新区 场地由经开区安排

9.19 上午：9:00-11:00 蜀山区 场地由蜀山区安排

9.21 上午：9:00-11:00 庐阳区 场地由庐阳区安排

9.21 上午：9:00-11:00 瑶海区 场地由瑶海区安排

9.23 上午：9:00-11:00 包河区 场地由包河区安排

9.23
上午：9:00-11:00

下午：14:30-16:30
肥东县

分两场，具体培训时间、地

点以肥东县教体局通知为准

9.27
上午：9:00-11:00

下午：14:30-16:30
肥西县

分两场，具体培训时间、地

点以肥西县教育局通知为准

9.27-9.28
上午：9:00-11:00

下午：14:30-16:30
长丰县

分 3场，具体培训时间、地

点以长丰县教体局通知为准

9.29-9.30
上午：9:00-11:00

下午：14:30-16:30
庐江县

分 4场，具体培训时间、地

点以庐江县教育局通知为准

9.29-9.30
上午：9:00-11:00

下午：14:30-16:30
巢湖市、巢湖经开区

分 3场，具体培训时间、地

点以巢湖市教体局通知为准

－4－

附件 2

骨干教师提升培训安排表

参训日期 时间 县（市）区 备注

10.17 上午：9:00-11:00 市管校、新站区 场地由市教育局安排

10.17 上午：9:00-11:00 经开区、高新区 场地由经开区安排

10.17 上午：9:00-11:00 蜀山区 场地由蜀山区安排

10.19 上午：9:00-11:00 庐阳区 场地由庐阳区安排

10.19 上午：9:00-11:00 瑶海区 场地由瑶海区安排

10.21 上午：9:00-11:00 包河区 场地由包河区安排

10.21
上午：9:00-11:00

下午：14:30-16:30
肥东县

分两场，具体培训时间、地

点以肥东县教体局通知为准

10.25
上午：9:00-11:00

下午：14:30-16:30
肥西县

分两场，具体培训时间、地

点以肥西县教育局通知为准

10.25-10.26
上午：9:00-11:00

下午：14:30-16:30
长丰县

分 3场，具体培训时间、地

点以长丰县教体局通知为准

10.28-10.29
上午：9:00-11:00

下午：14:30-16:30
庐江县

分 3场，具体培训时间、地

点以庐江县教育局通知为准

10.28-10.29
上午：9:00-11:00

下午：14:30-16:30
巢湖市、巢湖经开区

分 3场，具体培训时间、地

点以巢湖市教体局通知为准

－5－

附件 3

各县（市）区培训负责人信息表

县(市)区 姓名 职务 电话 QQ 备注